
Vista  la  necesidad  de  contratar  el  suministro  de
-Material para iluminación navideña (6 motivos 2,5 x 1,5 m,
medallones  1,25  m  y  0,90  m)-,  con  consignación
presupuestaria  en  la  aplicación  165.629  y  grupo  de
vinculación jurídica del Presupuesto Municipal.

Visto el presupuesto presentado por Ximénez Catalunya
S.L.U.,  por  precio  base  de  4.958,28  euros  más  IVA  por
importe de 1.041,24 euros.

Esta Alcaldía-Presidencia, en uso de las atribuciones
que le están conferidas,

                            RESUELVE

1.- Aprobar el presente gasto.
2.- Adjudicar el contrato de suministro de -Material

para  iluminación  navideña-  según  arriba  se  detalla,  a
XIMÉNEZ CATALUNYA S.L.U., por precio base de 4.958,28 euros
más IVA por importe de 1.041,24 euros.


